NEWS RELEASE



2024年9月13日

各位

ENEOS株式会社

ENEOS公式アプリ 新規会員登録者限定! 「抽選で最大10,000円相当のポイント等が全員もらえる!キャンペーン」実施



当社(社長:山口 敦治)は、9月14日(土)から12月15日(日)までの間、ENEOSのサービスステーション(以下、「SS」)において、ENEOS公式アプリを新規に会員登録いただき、給油いただいたお客様を対象に、ENEOS公式アプリ新規会員登録者限定!「抽選で最大10,000円相当のポイント等が全員もらえる!キャンペーン」*1(以下、「本企画」)を実施しますので、お知らせいたします。

本企画では、新規会員登録者限定で、上記期間中にENEOS公式アプリを利用して1,000円以上(税込)給油いただいた方に、自動エントリーで最大10,000円相当のポイント等を抽選で全員にプレゼントいたします。

さらに、Wチャンスで北海道グルメ(メロン、イクラ、カニ等)、もしくは九州グルメ(馬刺し、五島の海産品、いちご等)がえらべる e ギフト等の賞品を期間中合計 100万名様にプレゼントするキャンペーン*2も並行して実施しておりますので、この機会にぜひアプリダウンロード、会員登録のうえ、ご参加ください。キャンペーンの詳細については、ENEOS公式アプリキャンペーンサイトよりご確認いただけます。

ENEOS公式アプリは、累計 1, 200万人のお客様にご利用いただいている累計ダウンロード数国内NO. 1 給油アプリ *3 です。アプリストアの評価も4を超えており *4 、多くの方にご好評をいただいております。アプリは、二次元コードをかざすだけでよりスピーディーな給油、カーメンテナンス予約が可能です。さらに、モバイルEneKeyを登録すれば、Vポイント、dポイント、楽天ポイントのいずれかが 2 Lの給油ごとに 1 ポイント貯まります。スマートフォンひとつでお得にスピーディーな給油を実現する ENEOS公式アプリを、ぜひご利用ください。

当社は、今後もお客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入し、全国約12,000か所のSSネットワークの付加価値を高め、将来にわたってお客様にとっての便利を追求してまいります。

- ※1 ENEOS公式アプリ 新規会員登録者限定! 「抽選で最大10,000円相当のポイント等が全員もらえる!キャンペーン」特設サイト https://eneos-ss.app/campaign/present/2024awpoint/(9月14日に更新予定)
- ※2 えらべる北海道と九州のグルメが当たる!「ENEOSアンバサダー就任記念 公式アプリプレゼントキャンペーン」特設サイトhttps://eneos-ss.app/campaign/present/2024awgourmet/(9月14日に更新予定)
- ※3 data.ai社の調査による2024年8月末日時点における各社給油アプリの累計DL数 (AppStore、GooglePlay合算値)にて比較
- ※4 2024年8月末時点のAppStore、GooglePlayストアの評価

<本企画概要>

T ELMS!	
名称	ENEOS公式アプリ 新規会員登録者限定! 「抽選で最大10,000円相当のポイント等が全員もらえる!キャンペーン」
対象期間	2024年9月14日(土)~12月15日(日)
内容	ENEOS公式アプリに新規会員登録いただいた方限定で、上記期間中に公式アプリを利用して 1,000円(税込)以上給油いただいたお客様全員にポイント等のギフトをプレゼント
抽選条件	上記期間中に公式アプリを利用し、ガソリン・軽油・灯油のいずれかを合計で1,000円 (税込)以上購入されたお客様
応募方法	自動エントリー(お客様からの申し込み不要) ※キャンペーン開始日以前においてENEOS公式アプリを既にご登録いただいているお客様、過去にご登録されていたお客様、法人のお客様はキャンペーン対象外となります。
当選賞品	A賞:giftee Box(10,000円相当) B賞:giftee Box(1,000円相当) C賞:giftee Box(200円相当) D賞:giftee Box(1円相当) ※当選商品(A賞・B賞・C賞・D賞)は抽選により決まります。giftee Boxにて、お好きなポイント等と交換ができます。
その他	当選者には、公式アプリのお知らせ(あなたへ)欄に通知予定です。

以上

くお問い合わせ先>

「ENEOS公式アプリヘルプデスク」お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

URL: https://eneos-ss.app/contact/

- ※お問い合わせカテゴリーにて一番下にある「その他(ご意見・ご要望)」を選択してください。
- ※お問い合わせ内容の先頭に「ENEOS公式アプリポイントキャンペーンについて」とご記入ください。

ENEOS株式会社

○アプリダウンロードはこちら

https://app.adjust.com/led9wulx



○アプリ会員登録の方法はこちら

https://eneos-ss.app/usage/

OENEOS公式アプリ公式サイト

https://eneos-ss.app/